
 

 

1 
 

 

2026年２月 12日 

各  位 

会 社 名  GMO フィナンシャルゲート株式会社 

代表者名  代表取締役社長     杉山 憲太郎 

 （コード番号 4051 東証プライム） 

問合せ先  取締役   コーポレートサポート本部 

                                           本部長 玉井 伯樹 

(TEL 03-6416-3881) 

 

株主優待制度の導入に関するお知らせ 

 

当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し下記の通り決議いた

しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 株主優待制度導入の目的  

長期保有いただける株主様の増加を図ること、並びに当社及び GMO インターネットグループの

事業に対するご理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を導入することといた

しました。  

当社は株主の皆様の信頼に応えるべく、持続的な企業価値の向上を目指してまいります。今後

とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

２． 株主優待制度の開始時期 

2026 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。 

 

３． 株主優待制度の内容 

（１）対象となる株主様 

毎年３月 31 日及び９月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録され、100 株以上を保

有し、かつ、継続保有期間が半年以上の株主様を対象といたします。継続保有期間が半年

以上とは、当社株主名簿に、同一の株主番号により２回連続（３月末及び９月末）で 100 

株以上の保有を記載または記録されていることをいいます。 

なお、2026 年３月 31 日を基準日とする初回の株主優待につきましては、継続保有期間の

要件は適用除外といたします。 

 

（２）優待内容 

GMO クリック証券における当社株式買付代金×0.03％（小数点以下切り上げ）に相当する

ビットコインを、10,000円を上限として GMO コイン株式会社の暗号資産取引口座に付与い

たします。 

※GMOクリック証券の証券口座以外での買い付けについては優待の対象外となります。 

対象取引：現物買付取引、信用新規買取引、信用返済買取引  

対象期間：３月末時点の株主様の対象期間は、同年 10月１日から翌年３月 31日まで 

９月末時点の株主様の対象期間は、翌年４月１日から９月 30 日まで 



 

 

2 
 

４． 贈呈の時期及び方法 

当社ホームページにて申請方法をご案内いたします。下記 URLをご参照ください。 

https://gmo-fg.com/ir/dividend/index.html 

 

以上 

https://gmo-fg.com/ir/dividend/index.html

